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dot. Konkursu na świadczenie usług medycznych w zakresie wykonywania transportu sanitarnego nr KM-04/09


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, dokonuje wyjaśnienia treści regulaminu konkursu ofert zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie:

1. średniej liczby zleceń realizowanych w miesiącu dla każdego zadania, w rozbiciu na wyjazdy z samym kierowcą lub kierowcą z ratownikiem medycznym

2. średniej liczby kilometrów realizowanych w skali miesiąca dla każdego zadania

3. średniej liczby godzin pracy w miesiącu kierowców i ratowników w rozbiciu na poszczególne zadania

4. liczby pojazdów jakimi aktualnie jest realizowana usługa

Odpowiedź 1:

Aktualnie usługa realizowana jest jednym pojazdem, z jednoczesnym zabezpieczeniem przez wykonawcę podstawienia drugiego pojazdu zależnie od potrzeb zamawiającego po wcześniejszym uzgodnieniu z wykonawcą . W oparciu o realizację umowy z okresu ostatnich 12 miesięcy:

· Średnia miesięczna liczba zleceń transportu pacjentów: 85 - karetka z kierowcą, 75 – transport krwi, 30 – transport pacjentów karetką z kierowcą i sanitariuszem lub ratownikiem medycznym, 30 – średnia miesięczna liczba dziennych zleceń w zakresie transportu wewnętrznego zgodnie z zapotrzebowaniem szpitala.

· Średnia miesięczna liczba kilometrów: 160 – transport krwi, 2700 – karetka  z kierowcą, 760 – karetka z kierowcą i sanitariuszem.

· Średnia miesięczna liczba godzin pracy: 260 - karetka z kierowcą, 32 – karetka z kierowca i sanitariuszem.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wprowadza oprócz limitu wieku limit przebiegu pojazdu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wprowadza oprócz limitu wieku limitu przebiegu pojazdu

Pytanie 3:

Czy pojazdy mają posiadać klimatyzację?

Odpowiedź 3:

Pojazdy muszą posiadać klimatyzację.

Pytanie 4:

Czy pojazdy mają spełniać wymogi norm PN EN 1789 zgodnie z wymogami NFZ na rok 2009 i czy Oferent ma obowiązek dołączyć dokumenty potwierdzające spełnienie tych norm?

Odpowiedź 4:

Pojazdy muszą spełniać wymagania normy PN EN 1789, ambulans typu A2, potwierdzenie spełnienia wymagań zawiera punkt 5 Formularza Ofertowego.

Pytanie 5:

Czy pojazdy mają spełniać wymogi międzynarodowej klasy A1 czy B?

Odpowiedź 5:

Pojazdy muszą spełniać wymagania normy PN EN 1789, ambulans typu A2.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie listy wymaganego przez Państwa wyposażenia medycznego dla każdego z pojazdów, co warunkuje i wpływa na na koszty Oferty.

Odpowiedź 6:

Standardowe wyposażenie pojazdu zgodnie z wymaganiami przepisów prawa, preferowane wyposażenie w kołnierz unieruchamiający górny szyjny odcinek kręgosłupa oraz nosze podbierające.

Pytanie 7:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rozliczanie wyjazdów od miejsca stacjonowania pojazdów a nie od dyspozytorni Przyjmującego Zamówienie, z uwagi na sieciowy i kontrolowany GPS-em system monitoringu pojazdów.

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza rozliczenie wyjazdów od miejsca stacjonowania pojazdów pod warunkiem usytuowania miejsca stacjonowania pojazdów na terenie miasta Olsztyn.

Pytanie 8:

Czy pojazdy mają umożliwiać przewóz osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich?

Odpowiedź 8:

Pojazdy nie muszą być wyposażone w specjalna platformę umożliwiającą przewóz osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert.  
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